ד"ר (ב) ש"ש (בז"ו) מראש המועצה

ז' טבת תש"ע
24 דצמבר 2009

מדליית כסף

נבחרת ביה"ס "גאון הירדן" קיימה השבוע את התחרות הראשונה שלה במסגרת ליגת בתי הספר לאופני הרים. בתחרות שהתקיימה באזור יער בן שמן, השתתפו 7 בנים שהתמודדו בקטגוריית כיתות ז'-ח', ובת אחת בקטגוריה ז'-ח' לבנות. במקצה הבנות, זינקה נציגתנו היחידה, סתיו גינת (מניר דוד) לשתי הקפות וזכתה במקום ה-2 שהביא אותה לפודיום עם מדליית הכסף.